PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS
Rua: Gustavo Rodrigues, 265, Centro, Confins/MG

CEP: 33500-000 – licitação@confins.mg.gov.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 043/2016

MODALIDADE: PREGÃO - 029/2016

          Adjudico o objeto do presente processo, realizado na modalidade Pregão
029/2016, a licitante M&E ALUGUEL DE CARROS LTDA –EPP vencedora  do
certame ao valor mensal por veículo de R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais  )
perfazendo o valor total  de R$ 35.700,00 ( trinta e cinco mil e setecentos reais),
conforme relatório de apuração em anexo, autorizando a despesa e a lavratura dos
respectivos contratos.

Confins, 16 de junho de 2016.

GERALDO GONÇALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS
Rua: Gustavo Rodrigues, 265, Centro, Confins/MG

CEP: 33500-000 – licitação@confins.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO – 043/2016

MODALIDADE: PREGÃO  - 029/2016

            O Prefeito Municipal de Confins, Sr. Geraldo Gonçalves dos Santos,
no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Federal 8.666/93, de 21 de Junho de
1993 e alterações posteriores, HOMOLOGA o Processo Licitatório: 043/2016 na
modalidade Pregão: 029/2016, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, conforme
julgamento da Pregoeira/equipe de apoio.

Publique-se na forma da lei.

Confins, 16   de junho de 2016.

GERALDO GONÇALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal